
ZARZĄDZENIE NR 58/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie użyczenia części nieruchomości położonej w obrębie Ługi, stanowiącej własność Gminy 
Stryków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie stowarzyszeniu kultury fizycznej - Ludowemu Klubowi Sportowemu 
„Struga Dobieszków” gruntu o powierzchni około 1 ha, stanowiącego część nieruchomości  położonej 
w obrębie Ługi, oznaczonej numerem działki 347/4, na okres 3 lat, z przeznaczeniem na boisko treningowe.

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia nieruchomości opisanej w § 1 określone zostaną w umowie 
użyczenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.

Id: 061575B2-83B3-468E-A10A-F3944732E1B6. Podpisany


		2014-05-28T13:25:48+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




